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Poznajmy Starostów Dożynek Powiatowych 2022 r.

Już w najbliższą niedzielę, 28 sierpnia br. w Radkowie, po dwuletniej przerwie spowodowanej pandemią, odbędą się
Dożynki Powiatu Włoszczowskiego. Tegorocznymi Starostami powiatowego Święta Plonów będą: pani Małgorzata
Żesławska z Krzepina  (gmina Secemin) oraz pan Tomasz Popczyk z Ojsławic (gmina Radków). Poznajmy ich bliżej.

Pani Małgorzata Żesławska wraz z mężem Grzegorzem prowadzi od 11 lat w Krzepinie gospodarstwo rolne o
powierzchni 40 hektarów specjalizujące się w hodowli bydła. Pogłowie zwierząt w gospodarstwie Państwa Żesławskich
liczy  40  sztuk.  Dominującym kierunkiem produkcji  zwierzęcej  w  gospodarstwie  jest  hodowla  bydła  mlecznego.
Utrzymywane jest około 20 sztuk krów mlecznych, pozostałe to cielęta, jałowice i opasy.
W strukturze upraw przeważają zboża, lucerna oraz rośliny motylkowe i  trwałe użytki zielone. W prowadzeniu i
doposażeniu gospodarstwa wykorzystywane były środki  unijne  z programu „Premia dla Młodych Rolników” czy
fundusze PROW.
Pani Małgorzata od 2019 roku pełni funkcję Sołtysa wsi Krzepin. W 2021 roku zdobyła tytuł Sołtysa Roku w Powiecie
Włoszczowskim w konkursie Mistrzowie Agro Echa Dnia.
Państwo Żesławscy mają jedną córkę: Julię.
Pan Tomasz Popczyk wspólnie z żoną Julitą od 11 lat prowadzi w Ojsławicach, gospodarstwo rolne o powierzchni 40
hektarów specjalizujące się w hodowli bydła mlecznego. Stado liczy 25 sztuk. W strukturze upraw przeważają zboża w
tym kukurydza oraz trwałe użytki zielone  przeznaczone głównie na paszę dla krów. Gospodarstwo jest wyposażone w
maszyny i  urządzenia niezbędne do prowadzenia wybranego kierunku hodowli,  które zostały zakupione m.in.  z
funduszy Unii Europejskiej.
W 2011 roku pan Tomasz przejmując gospodarstwo po rodzicach skorzystał z działania „Premia dla Młodego Rolnika”,
a w 2021 zmodernizował gospodarstwo z funduszu PROW „Modernizacja gospodarstw rolnych”.
Pan Tomasz Popczyk udziela się również społecznie. Jest Prezesem „Stowarzyszenia dla Ojsławic”.
Państwo Popczyk mają jedną córkę: Liwię.


